

Radom, dnia 4 października 2023 r.

FB / TL / AP / 1368/2023

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do Załącznika nr 1 – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia do Zapytania ofertowego nr sprawy 32/P1/2023 oraz wydłużenia terminu składania ofert do dnia 09.10.2023 r do godz. 12:00

Pytanie nr 1:

Zmiana parametru zakres roboczy z min. 3100 x 1600 mm na 3000 x 1500 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę minimalnych wymiarów zakresu roboczego na 3000 x 1500 mm.

Pytanie nr 2:

Zmiana parametru maksymalne ciśnienie pomp – z minimum 4000 bar na 3400 bar

Odpowiedź:

Zamawiający potrzebuje urządzenia, które zapewni bezproblemowe cięcie blach aluminiowych i nierdzewnych o grubości 200 mm, co zdaniem Zamawiającego zagwarantuje pompa o ciśnieniu minimum 4000 bar i takie urządzenie preferuje, jednakże dopuszcza urządzenia o innej wartości maksymalnego ciśnienia pompy, wymagając dodatkowego oświadczenia, iż oferowana pompa zapewni cięcie blach o ww. parametrach pod rygorem odstąpienia od zamówienia i zapłaty kar umownych.

Pytanie nr 3:

Zmiana powłoki wanny z ocynkowanej na zabezpieczoną antykorozyjnie.

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje zachowanie zabezpieczenia wanny poprzez ocynkowanie, jednak dopuszcza zastosowanie innych rozwiązań o porównywalnym stopniu zabezpieczenia w stosunku do powłoki cynkowej. W tym wypadku oferent winien wskazać rodzaj powłoki antykorozyjnej, jaki chce zaoferować wraz z jej parametrami technicznymi.



Pytanie nr 4:

Dopuszczenie zastosowania fiszbin podtrzymujących ze stali ocynkowanej zamiast kratownicy podtrzymującej materiał ze stali ocynkowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie fiszbin podtrzymujących materiał ze stali ocynkowanej.

Pytanie nr 5:

Zmiana parametru dokładność pozycjonowania z max 0,04 mm do 0,076 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o dokładności pozycjonowania max 0,076 mm.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 09.10.2023 r. do godziny 12:00.

PROKURENT
Radosław Puzec

PREZES ZARZĄDU
dr Wojciech Arndt